
ZARZĄDZENIE NR 180/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych nr 10 i 13 w gminie Śrem na 2015 r. w związku 

z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz na podstawie 
Uchwały Nr 541/L/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 
2014 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 2015 r. oraz Zarządzenia Nr 
169/2014 Burmistrza Śremu z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 
2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych nr 10 i 13 w gminie 
Śrem na 2015 r. w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 
2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

Id: 74EDCE06-4B6F-4EAF-943B-32EED36E1018. Przyjęty Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr  180/2014 

Burmistrza Śremu 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowych przyznanych  

na wsparcie realizacji zadań publicznych nr 10 i 13 w gminie Śrem na 2015 

r. 

 

 

ZADANIE NR 10 

 

Realizacja programu terapeutycznego poprzez prowadzenie hostelu dla osób 

uzależnionych od alkoholu i doświadczających przemocy w rodzinie, w tym dla 

osób bezdomnych oraz domu dla bezdomnych kobiet dotkniętych uzależnieniom 

od alkoholu i doświadczających przemocy w rodzinie 

  
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem 

Prowadzenie Hostelu 

w Nochowie oraz Domu dla 

bezdomnych kobiet w Śremie 

150 000,00zł 

 

RAZEM 150 000,00 zł 

 

 

 

ZADANIE NR 13 

 

Prowadzenie Międzygminnego Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju 

 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Fundacja Dr Lucy Schronisko w Gaju – znajdź 

przyjaciela 

  

478 410,00zł  

 

RAZEM 478 410,00zł 

 

 

             Burmistrz Śremu 

 

 

         Adam Lewandowski 

Id: 74EDCE06-4B6F-4EAF-943B-32EED36E1018. Przyjęty Strona 2




